
 

Základní škola, Kosičky, okr. Hradec Králové 

 

 

Vyhlášení doplňovacích voleb do školské rady 
(volba člena školské rady, kterého volí zákonní zástupci žáků) 

 

Na základě § 167 odst. 4 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) a podle Volebního řádu pro členy školských rad 

vydaného Obcí Kosičky  

 

vyhlašuji doplňovací volby do Školské rady při ZŠ Kosičky 

pro funkční období 2023-2027. 

 

Volby se budou konat ve čtvrtek 5. 10. 2023 od 16:00 do 17,00  hodin v budově školy, v 1. 

třídě. 

Návrh voleného kandidáta do školské rady může podat výhradně jeho oprávněný volič 

(zákonný zástupce nezletilých žáků). Návrh se podává v písemné podobě, musí obsahovat 

jméno, příjmení, a bydliště- obec kandidáta a tytéž údaje o navrhovateli. Návrh (lze použít 

tiskopis uvedený dole pod čarou) lze podat kterémukoli členu volební komise či v kanceláři 

školy nejdéle do 30. 9. 2023.  

Pro volby je jmenována komise: Mgr. Jarmila Zimová, Mgr. Tereza Myšková, Iveta Novotná 

Způsob hlasování bude zveřejněn na přístupném místě ve škole a u členů volební komise.  

 

V Kosičkách dne 20.9.2023     Mgr. Hana Kárníková v.r.  

ředitelka ZŠ  

 

 
……………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

Návrh voleného kandidáta, zástupce zákonných zástupců žáků, do Školské rady 

při ZŠ Kosičky 

údaje o navrženém kandidátovi:     údaje o navrhovateli:  

jméno:………………………………………. jméno:…………………………………………..  

příjmení:…………………………………….. příjmení:……………………………………….. 

bydliště (obec)………………………………..bydliště (obec)………………………………… 


